豊川市桜ヶ丘ミュージアム 平和(戦争)学習用 貸出パック　使用報告書

[bookmark: _GoBack]平成　　　年　　　月　　　日

豊川市桜ヶ丘ミュージアム館長 殿

　　　　　　　　　　　　　　学校名
　　　　　　　　　　　　　　担任の先生
　　　　　　　　　　　　　　電話番号

貴館の平和(戦争)学習用 貸出パックを、下記のとおり使用しましたので報告します。

記
１．使用したパック名：（使用したパックの□に印をつけてください）

　　□ 500ポンド爆弾の模型　　　□ 豊川海軍工廠パック　　　□ 戦時資料パック
　　□ 豊川海軍工廠解説パネル

２．使用期間 ： 平成　　　年　　　月　　　日　～　　　　月　　　日

３．使用学年・クラス(人数) ：

４．パックに対する児童･生徒の反応をお聞かせください。

５．パックの使用時に工夫された点、ご意見・ご感想等をお聞かせください。